
Příloha č. 0023-18-P04

Návrh

Rozpočtové opatření č. RZK/0007/2018
rozpočtový doklad č. KUZLP00YIUEB

název RO: RZK/0007/2018

stručný popis: Přesun finančních prostředků ve výši 1 200 000,- Kč v rámci rozpočtu ORJ 140 z důvodu zajištění krytí 
akce zařazované do střednědobého plánu reprodukce majetku, a to havarijního stavu střechy na 
budově Gymnázia Rožnov pod Radhoštěm.

Třídění podle rozpočtové skladby

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 -1 200 000 Zabezpečení realizace 
investiční výstavby

70891320 231 0140 003121 6351 000000000 0009200003224 0 1 200 000 Gymnázium Rožnov pod 
Radhoštěm

Celkem 0 0

zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší přesun finančních prostředků ve výši 1 200 000,- Kč v rámci 
rozpočtu ORJ 140 z důvodu zajištění krytí akce zařazované do střednědobého plánu 
reprodukce majetku. Jedná se o odstranění havarijního stavu střechy Gymnázia 
Rožnov pod Radhoštěm. Při každém dešti a sněžení dochází k zatékání do haly 
tělocvičny. Zatékání do nosných konstrukcí může být příčinou statických poruch a 
zatékání do elektroinstalace může způsobit úraz elektrickým proudem. Pro vyloučení 
tohoto stavu byla doporučena komplexní rekonstrukce střechy, na kterou budou 
použity finanční prostředky z ORGu 3032 – Zabezpečení realizace investiční výstavby.

návaznost na usnesení č.:

zpracovatel: Odbor investic

datum zpracování: 9. 1. 2018

podpis vedoucího odboru: Ing. Štábl Milan MBA

.............................................................

dotčený odbor / odbory:

projednáno s dotčeným odborem dne:

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí

podpis vedoucího odboru:

.............................................................

vyjádření oddělení rozpočtu a 
financování

souhlasí / nesouhlasí

odboru ekonomického

projednáno dne:

podpis: Ing. Bajerová Anna

.............................................................

(vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje)

schváleno dne:

usnesením číslo:

datum realizace:

podpis pracovníka oddělení rozpočtu

a financování:

.............................................................


